CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 128/2022

Senhor Presidente,

Considerando o Decreto Municipal nº 14.152 de 04 de junho de 2020, onde dispõe sobre o
recebimento de doações, sem encargos, de rações e utensílios para animais, intitulando-se
“Banco de Ração e Utensílios para Animais”, que especifica e dá outras providências;

Considerando a existência de muitas pessoas, protetores de animais em Bebedouro que
continuam passando por dificuldades para alimentar e cuidar de seus resgatados;

Considerando que não há informações sobre o funcionamento do Banco de Ração
Municipal;

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nas formas regimentais, que solicite
ao Prefeito Municipal, Exmº Sr. Lucas Gibin Seren, junto ao Departamento Municipal de
Vetores e Zoonoses, que nos preste as seguintes informações:

1. O Banco de Ração está recebendo doações?
2. Se sim, qual a quantidade recebida em doação até a presente data?
3. Quais pessoas estão sendo beneficiadas?
4. Quais os critérios usados para doar a ração recebida?
5. Se não, o que está faltando para promover o recebimento dessas doações?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26  de outubro de 2022.

Mariangela Ferraz Mussolini
VEREADORA MDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
48

43
/2

02
2

-
26

/1
0/

20
22

 -
 1

5:
29

 -
 Z

A
99

-9
32

4-
A

J2
N

-8
3W

R

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 26 de outubro de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=ZA999324AJ2N83WR, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ZA99-9324-AJ2N-83WR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
48

43
/2

02
2

-
26

/1
0/

20
22

 -
 1

5:
29

 -
 Z

A
99

-9
32

4-
A

J2
N

-8
3W

R

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=ZA999324AJ2N83WR
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZA999324AJ2N83WR
		2022-10-26T15:33:15-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura